

15,387,000	15,606,000	إيداع العملاء الإسلاميين
226,000	242,000	المسكوك
1,887,000	871,000	قروض البنوك الإسلامية
17,500,000	16,719,000	حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيمة في الأرباح ومصرف الأرباح
صافي إيرادات الاستثمارات		
7,942,000	7,461,000	إيرادات توزيعات أرباح
4,000	225,000	دخل استثمارات أخرى
7,946,000	7,686,000	صافي إيرادات الاستثمارات
إيراد/ (مصرف) تشغيلي آخر		
7,140,000	9,678,000	إيرادات النقد الأجنبي
0	0	الربح / الخسارة من بيع الأصول الملموسة
106,000	32,000	إيرادات (مصاريف) أخرى
7,246,000	9,710,000	إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصرفات)
المصرفات		
مصرفات الموظفين		
مصاريف عمومية وإدارية		
49,325,000	51,957,000	مصاريف وأتعاب أخرى
49,325,000	51,957,000	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر		
20,193,000	22,240,000	خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للعملاء
1,240,000	(4,375,000)	خسارة انخفاض قيمة ارتباطات القرض، القبول والضمانات
(43,000)	125,000	خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال
136,000	1,204,000	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالتكلفة المطفأة
0	0	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
(6,140,000)	(7,278,000)	خسائر انخفاض القيمة على المبالغ المستردة
(349,000)	(680,000)	يتم استرداد خسائر الانخفاض في القيمة من القروض والسلف المشطوبة
0	0	خسارة انخفاض قيمة الأصول المالية الأخرى
15,037,000	11,236,000	إجمالي خسارة انخفاض القيمة/(استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر